
COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

AREA AMMINISTRATIVA

SERVIZIO: 

DETERMINAZIONE

OGGETTO:
SELEZIONE PUBBLICA PER IL 
CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI 
COLLABORAZIONE EX ART.7, COMMI 6 E 6 
BIS DEL D.LGS.165/2001 A N.1 FUNZIONARIO 
ESPERTO TECNICO JUNIOR – FONDI PON 
2014-2020 E PNRR. NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE.

22 febbraio 2023N. 152

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" 

(D.Lgs 82/2005).



IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 102 del 31.01.2023 con la quale è stato approvato 
l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico professionale mediante contratto di 
collaborazione ai sensi dell’art.7, commi 6 e 6 bis del D.Lgs.165/2011, necessario alla gestione dei fondi 
programma di azione e coesione complementare al Pon Governance e capacità istituzionale 2014-2020 e del 
Pnrr – 1 Funzionario Esperto Tecnico - Junior; 

DATO ATTO che l’avviso è stato regolarmente pubblico all’albo pretorio online numero di registro 150 del 
06.02.2023 nonché sul sito Internet del Comune; 
VISTO il Regolamento SULL’ORDINAMENTO GENERALE DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI approvato con 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 114 in data 18/12/2019 e s.m.i., e nello specifico l’Allegato C – 
“Regolamento per il conferimento degli incarichi esterni”; 

RITENUTO dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice della selezione di cui all’oggetto; 

VISTO il decreto sindacale n. 4 del 05.11.2020 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area 
Amministrativa alla sottoscritta; 

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000, regolante le funzioni e responsabilità dei Dirigenti; 

 

DETERMINA 

 

DI NOMINARE quali membri della Commissione esaminatrice della selezione di cui in oggetto le seguenti 
persone: 

✓ La Dott.ssa Lucia Pioppo, Segretario comunale, in qualità di Presidente; 

✓ L’Ing. Marco Monni, Responsabile dell’Area Tecnica dell’Ente, in qualità di membro esperto 

✓ L’Ing. Anna Lisa Barca, Istruttore direttivo tecnico, in qualità di membro esperto; 

✓ La Dott.ssa Silvia Aresu, Istruttore amministrativo contabile, in qualità di segretario verbalizzante. 

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio online (art. 32 Legge n. 69/2009) e 
nella sez. trasparenza del sito online dell’Ente (D.lgs. 33/2013, nelle modalità e nelle tempistiche previste 
dalle norme succitate.  

 

Il Responsabile dell’Area Amm.va 

Dott.ssa Gabriella Perra 

 
 


		2023-03-08T11:05:34+0100
	PERRA GABRIELLA




